

Närvarande styrelseledamöter:

Director Göran Cedlind

Assistant Director Tommy Löhr

Treasurer Pelle Håård

Secretary Gösta Lindstrand

Ladies of Harley Officer Birgitta Lilja

Road Captain I P-O Smedberg

Frånvarande styrelseledamöter:

Webmaster Carina Avemark

Närvarande övriga förtroendevalda:

Activities Officer II Elisabeth Ström

Auditor (Accountant) Leif Hedqvist

Auditor II (Accountant II) Thomas Cedlind

Shop Manager Tomy Pettersson

Shop Assistant Iréne Jonsson

Road Captain II Annie Håård

Mona Berntsson

Sune Anglerfjord

Lasse Berglund

Valberedning Göran Carlsson

Frånvarande övriga förtroendevalda:

LoH II Gunnel Oscarsson

RC II Anders Nilsson

Valberedning Per-Arne Gillmo

Tid: 22/11 2005 kl 18:30-21:00

Plats: H-D-båten

## 1. Inledning.

Förra året skrev jag:

"Göran Cedlind, vår nye Director, hälsade alla välkomna och föreslog att vi själva skulle presentera oss för varandra, eftersom det fanns så många nya. Efter varvet runt kunde vi lätt konstatera att medelåldern snarare ligger över 35 år än under."

Så var det i år igen!

## 2. Info från Director.

" Vi har två vakanser i styrelsen/förtroendevalda. Den ena är Activity Officer I, den andra är Editor/Photografer. Anita Greger-Ståhlbrink, som anmälde sig frivilligt till Photographer, hoppade av efter att ha funderat på utnämningen en vecka. I dagsläget har vi inte något namn för vare sig AO I eller E/P. Alla närvarande och även du, käre läsare av protokollet, uppmanas att hjälpa till att hitta lämpliga kandidater eller varför inte ta på dig uppdraget själv. Det är roliga sysslor och du får träffa många positiva människor.

" Gösta har fått enkätsvar från 43 personer. Det är med andra ord 200 som inte tagit sig tid att svara på frågorna. I det läget är det svårt att vara konstruktiv i förändringsarbetet och försöka få fler aktiva medlemmar. Vi gör som tidigare, vi i styrelsen försöker utveckla egna idéer. De 43 svar vi fått beaktas givetvis och kommer att redovisas på kommande medlemsmöte.

" Reimbursement är en term att vara glad över. Det innebär stöd till behövande. H.O.G.s svar på EU-bidrag. Sök, och om du har tur får du en hög peng. Vi sökte och fick €500 (=maxbelopp). Alla,

inklusive vår Incountry Representative Lasse Stiernström, är förvånade över den snabba hanteringen och beloppets storlek. Vi hade hoppats på att få något framåt vårkanten. Förmodligen har vår begäran blivit fel hanterad i England??!!

" Vi har fått en uppsättning av Chapter Handbook, en diger historia (293 sidor) i vilken H.O.G. beskriver vad och hur saker och ting skall organiseras. Det är tur att vi inte är fundamentalistiskt lagda, att vara bokstavstrogen mot Chapter Handbook kan innebära nytt rekord i byråkrati och organisering. Vi skall dock poängtera att boken har många bra sidor (ursäkt ordvitsen). Där finns en hel del nyttiga och roliga praktiska tips.

" Göran har skickat in en förteckning på styrelsemedlemmar till vår Incountry för vidare befordran till England. Det sägs att vi på så sätt skall få patchar till alla funktionärer och lösenord för Primary Officers till H.O.G.s hemsidas medlemsadministrationsfunktioner. Det lustiga är att det tjatades på att få listan omedelbart fastän det bara var ett par veckor till vårt årsmöte och därmed nya personer på många poster. Han fick listan men vi har också skickat in en ny lista med de nya namnen och väntar med spänning på hur många patchar som kommer.

" Vintern innehåller två hojmässor. På 2 Hjul i Göteborg i slutet av januari och en mindre historia i Stockholm i mitten av mars. På den första kommer H.O.G. att representeras av Lasse & Gun Stiernström. De vill låna en stor Chapterpatch från alla Chapters att dekorera båset med. Till Stockholmsmässan vill H-D Sweden att Stockholmschaptren ställer upp med frivilliga insatser. I samband med Göteborgsmässan arrangerar Bike Street Chapter en fest på lördagskvällen, se länk på vår hemsida. Vår nye Activity Officer II Elisabeth Ström fick i uppdrag att fixa ett upplägg för resa och boende som vi kan lägga ut på hemsidan.

" Ett nytt Chapter har bildats i Helsingborg.

" Det har varit ett Directormöte i Karlstad. Göran var indisponibel så Gösta for. Där avhandlades: Allmän Information.

H-D Sweden: Anders Forsman har slutat och Tom Hammarberg är ny VD. Rickard Nordén är marknadschef.

I Sverige finns 2 323 st H.O.G.-medlemmar totalt.

Av dessa är c:a 800 medlemmar i lokala Chapter.

Av dessa är c:a 240 medlemmar i Stockholm Chapter.

Endast 30 % av totala antalet H.O.G.-medlemmar förlänger sitt medlemskap.

Full members= 2 056 st

Associate = 81 st

Life members= 173 st

Life Associate = 81 st

Ladies of Harley = 122 st

Medlemskap i H.O.G. Vad får vi för pengarna?

Touring Handbook. Oläslig text och för liten, men bra uppdaterad. Är det nödvändigt med en ny kartbok varje år?

Hog Tales. Tidningarna blir tunnare och tunnare för varje år och i princip är det omöjligt att få rätt text på insänt material t.ex. events.

Medlemskapet i HOG European måste bli billigare då vi inte får någon speciellt bra service från HOG. Försäkringen HOG Assistance bidrar till att medlemmar betalar för ett medlemskap i HOG European. Betalning av europeiska avgiften kan göras med hjälp av ett temporärt kontonummer. Bankerna tillhandahåller tjänsten för dem som behöver ett säkert kontonummer för en ekonomisk transaktion. Numret kopplas till ditt ordinarie konto men det går bara att använda en gång och bara för endast en transaktion. Säkrare än så går det inte att göra med dagens teknik. Tjänsten är dessutom oftast gratis för den egna kundkretsen.

Ideell eller ekonomisk förening.

För att undvika personligt ekonomiskt risktagande bör varje Chapter ansöka om att få bli ekonomisk förening. I och med att vi inte bedriver verksamhet ur skatteteknisk synvinkel och att eventuella ränteinkomster beskattas redan vid källan blir deklaraionsförfarandet mest en formsak.

Event Sweden, Int & policy

Följande HOG träffar är planerade: Aros Viking 14/5-05 Hog Days. Dala River Chapter 17-19/6-05 Lilla Midsommar Tour. South Wettern Chapter 19-21/8-05 6:e Visingsö Tours.

Järvsö Chapter återkommer efter sitt årsmöte om ev. träff.

Stockholm Chapter tar, efter överläggning med Göteborgs-chaptren, ett sabbatsår och överlåter sitt datum 2005. Bikestreet Chapter erbjöd sig att tillsammans med Gothenburg Chapter anordna 29-31/7-05 Swedish Int. H.O.G. Rally 2005.

Mötet beslutade att rallyt i slutet av juli på försök ska växla mellan Stockholm och Göteborg. Rallyt genomförs samma år i den stad där mässan På Två Hjul anordnas. (Göteborg alt Stockholm)

3. E.P.O.T. 2005 (European Primary Officer Training).

Nästa års seminarium kommer att arrangeras i Portugal i slutet av februari. Styrelsen kommer att besluta om någon skall skickas dit. En förutsättning för deltagande är att styrelsemedlemmen accepterar att vara kvar i styrelsen ytterligare ett år.

4. Aktiviteter 2005.

I avsaknad av Activity Officer hade några tagit fram ett förslag på aktiviteter inför nästa år. Där fanns många goda idéer. Förslaget kommer att ligga till grund för vår officiella aktivitetslista inför 2005 som spikas i januari.

5. Europaträffen i S:t Tropez 9 - 12 juni 2005.

Om vi vill resa och bo tillsammans i S:t Tropez är det dags att börja leta upp förslag. Det kommer med all säkerhet bli fullt därnere så framförhållning är nödvändigt om vi skall bo i närheten av träffen. Vi behöver en arbetsgrupp för detta. Om du känner dig manad, anmäl dig till vem som helst i styrelsen.

6. Medlemsavgift för 2005.

Avgiften skall vara inbetald senast 31:a januari 2005. Gösta fick i uppdrag att höra sig för hur Jocke hanterade utskicket förra året.

7. Övriga frågor.

Frågan om vardagskvällsturer togs upp igen utan att det bestämdes något. Vi får se hur intresset blir framåt våren/sommaren. Tack vare fler Road Captains finns nu möjlighet att ordna fler åkningar.

8. Nästa möte med hela gruppen.

Vi beslöt att ha ytterligare ett möte med alla funktionärer tisdagen den 15:e mars 2005. Plats meddelas senare.

9. Mötet med alla funktionärer avslutades. Ben sträcktes och efter en kort paus fortsatte mötet, nu med bara styrelsen närvarande.

10. Deltagande i E.P.O.T. 2005.

Vi diskuterade det finansiella upplägget för kursen och om det är nödvändigt att vara där varje år. Ingen kände sig speciellt hugad att åka, Portugal i februari är ungefär lika kul som Gotland i mars. I och för sig har man stranden för sig själv, men ändå. Vi beslöt att avvakta.

11. Nästa styrelsemötet.

I och med att vi har ett utskick med medlemsavgifter som skall iväg bestämdes vi att ha nästa möte redan den 15:e december.

12. Mötet avslutades. Igen!